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SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Prof? Terezinha de Jesus Ponte Aragao
Més de Referéncia: JANEIRO/2023
Data da Analise: 28/02/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia:

JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 10.463,75
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 98,06
Depésito: 0,20
IOF: 0,00
IRRF: 2,16
Receita Total: 10.559,85
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) LOCACAO DE IMPRESSORA |janeiro/2023 18/01/2023 500,00
POLO (4784561) TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 16/01/2023 69,00 DB CEST PJ
569,00

Saldo:

9.990,85

Paginaldel




MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAOQ
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAOQ ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho Escolar Prof® Terezinha de Jesus
Ponte Aragao
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PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
JANEIRO/2023



PREFEITURA DE

3 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ETJPA - CEl - TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

N° Processo : Data Abertura:
P235829/2023 08/02/2023 - 13:52
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cei Terezinha De Jesus Ponte Aragao

Observacgao:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DO CEI TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
REFERENTE A JANEIRO/2023

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA : RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/02/2023 - 13:52 Pompéia Fernandes Cisne
2
3
4
5




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO CEI PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

CNPJ: 22.391.995/0001-00

ENDERECO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, N° 509, BAIRRO: DOMINGOS
oLimPIO

INEP: 23259272

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Ilvna Talita de Souza,
Pompéia Fernandes Cisne e Cintia Braga Matos Teixeira, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacio de contas do PMDE
REFERENTE A JANEIRO/2023, no saldo no valor de RS 10.463,95 ( Dez mil
quatrocentos e sessenta e trés reais e noventa e cinco centavos) sendo utilizado o
valor de R$ 569,00 (Quinhentos e sessenta e nove reais), que sio de parecer favoravel
em razao de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.
Ressaltamos que houve um engano no preenchimento do cheque N2 900627 na data
de 28 de dezembro de 2022, para pagamento do servi¢o de dgua e esgoto do més de
Dezembro. Sendo no seu valor registrado R$ 2.465, 58 ( dois mil quatrocentos e
sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos) e o valor correto das contas é RS
2.465,38 (dois mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito centavos).

Sendo assim, para imediata solugdo o valor de R$ 0,20 ( vinte centavos) foi ressarcido.

Sobral, 08 de Fevereiro de 2023

IVNA TALITA DE SOUZA j i & 2001031007839
Assinatura RG

POMPEIA FERNANDES CISN 96031059451

Assinatura RG



CINTIA BRAGA MATOS TEIXEIRA MQMMMWOOMBORS

Assinatura RG

Yolido. Garmride - Boslrosor
TALITA ‘.IIAMILI VASCONCELOS BARBOSA

Presidente do Conselho Escolar
2004021028307
RG



ESCOLA: CONSELHO CEI PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

ENDERECO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, N° 509, BAIRRO: DOMINGOS
OLIMPIO

TELEFONE: (88) 3614-9017
E-MAIL: cei.terezinhadejesus@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 22.391.995/0001-00

INEP: 23259272

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
OFiCIO N° 21/2023 | Sobral — CE, 08 de Fevereiro de 2023
De: Conselho Escolar CEl Prof2 Terezinha de Jesus Ponte Aragao
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral- SEDUC

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JANEIRO/2023, sendo que o recurso do PMDE n3o foi depositado em
conta devido a MANUTENGAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente

Yol Torrdi & - Borlhoboo
TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA
DIRETOR(A) DA UNIDADE EXECUTORA

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretério da Educagdo — SME/SOBRAL
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA

Conta: 0554 | 003 | 00004366-1
Data: 07/02/2023 - 14:29
Més: Janeiro/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
09/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
13/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
16/01/2023 122022 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
16/01/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
16/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
17/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
18/01/2023 900628 CHEQ COMP 500,00 D 500,00 D
18/01/2023 727220 RESG AUTOM 500,00 C 0,00C
18/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/01/2023 191809 CRED TEV 0,20C 0,20C
19/01/2023 990001 APL AUTOM 0,20D 0,00 C
19/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
24/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/01/2023 000000 SALDO DIA
26/01/2023 000000 SALDO DIA
27/01/2023 000000 SALDO DIA
30/01/2023 000000 SALDO DIA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023
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31/01/2023 000000 SALDO DIA

0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023 ) ‘\ 0
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CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

INome da Agéncia Codigo Operagao missao
SOBRAL, CE 0554 5823 07/02/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
| 0,9590 Il 0,9590 1 10,7486 Il 1,949953 | 1,968654 |
Administradora
Nome nderego ICNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
ICONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA 22.391.995/0001-00 003.00004366-1 01/2023 01/01
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagédo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 10.463,75C 5.366,157781
Aplicagoes 0,20C 0,101945
Resgates 569,00D 291,297075
Rendimento Bruto no Més 98,06C
IRRF 2,16D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 9.990,85C 5.074,962651
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
16 /01 RESGATE 69,00D 35,345401
IRRF 0,25D
IOF 0,00
18701 RESGATE 500,00D 255,951673
IRRF 1,91D
IOF 0,00
19701 APLICACAO 0,20C 0,101945
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
9,59 2,16
Informagoes ao Cotista
Acesse o0 site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!
Prezado (a) Cotista, compare¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

OQuvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

o e
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001847
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 16/01/2023 Competéncia JAN/2023 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razédo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Nome Fantasia | ********

Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il

CPF/CNPJ |21535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 lur[ce | insc. Estagual [ 0

Cidade]SOBRAL | c.E.P[62050820 | Comp] [Tetefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE AR| E-mail

Endereco Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ| 22.391.995/0001-00 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVICOS
ITEM DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT, TOTAL
1 LOCAGAO MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF: A DEZEMBRO 1,00 515,46 515,46

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 I COFINS I 0,00 INSS ] 0,00 L CSLL l 0,00 l IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 515,46 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 515,46

(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugéo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 515,46
Qutras Retencdes 0,00 Cédigo de Validaggo/Link (X) Aliguota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 15,46 tkadu3xnh ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liguido 500,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 15,46
INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em: 16/01/23 17:12 Hora da emissdo:  17:12.40

/< REENHA N
ATESTO QUE 0 SERVIGO FOI PRESTADO [ ] [ <&
PAGO: .ii.l_w_/_@g.% ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [ f -
COM RECURSO DO PMDE DATA: 48 /01 /2043 '

_Mcﬁgmﬂ_v_w ' d B, RESPONSAVEL: Glealime do ik (i
ORDENADOR DE DESPESAS CPF: 041, 431, 518 70 Oino.




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO a quantia de R$: 500,00 ( QUINHENTOS REAIS )
referente a NOTA FISCAL N° 1847 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 1R DE cho/W/a, 2023.

ANATANA AGUIAR

F271.535.796/0002-571
A.DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Av. B (€4 CONAB II), N° 651
Cohab Il - GEP: 62.050-820
LsowvansL - cE

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO [ ] 7RI
PAGO: _4f /o4 /2023 ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO [_] /
COM RECURSO DO PMDE DATA: 4% /.04 /2023

Tadita-dorull < Gonguo- RESPONsAVELr%mMWM o3
ORDENADOR DE DESPESAS CPF: ON2.434 503 -0 , )
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Enderego Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.756/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP; 62050-820
No. Regquerimento Natureza juridica
0000009194/2022 Pessoa Juridica
CERTiIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretarila do Orcamento e Financas se reserva © direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteciormente venham a ser apurzcos. Tara Counstar, foi laviada a presente Certidio.

A aceitacdc desta certidio estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009194

— .
/(.‘('Ru'i‘t'/f,,' S
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07/12/2022 04:44

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234532668

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce. gov.bflcerﬁdaonegativaloonsuRarPdf?tipoDevedomZ&codigoDevedocZ1 5357...

] __ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
#***********#**************************************#********

| CNPJ / CPF:
|21535796000157

|RAZAO socCIAL:

************************************************************

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de

inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

FRMNET B2

VALIDA ATE 11/02/2023

https://intemet—consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.brlcertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevador=2&codigoDevedor=21535795000157



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certid&o ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Vélida até 14/06/2023.

Cddigo de controle da certido: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®°: 32412677/2022

Expedicdo: 28/09/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente -no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddaoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

T —

”~ C 7N
< LEREZINg, ™

/
[T
) :(\

°f



-

09/01/2023 17:47 Consulta Regularidade do Empregador

A=

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razdo
oclal: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/12/2022 a 25/01/2023

Certificagdo NGimero: 2022122703415226117587
Informacao obtida em 09/01/2023 17:47:29

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf M e S |
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